EGZAMIN PISEMNY- KOMPUTEROWY:
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: ul. Mickiewicza 4, Sieradz (CKU)
	DATA:
	GODZINA:
	KWALIFIKACJA:
	KIERUNEK
	ILOŚĆ OSÓB NA ZMIANIE:

	13.01.2022
	12.00
	OGR.01
	FLORYSTA
	9

	
	14.00
	EKA.01
	TECHNIK ADMINISTRACJI
	5

	
	
	
	
	

	13.01.2022
	08.00
	BPO.01
	TECHNIK BHP 
	8

	
	10.00
	BPO.01
	TECHNIK BHP
	8

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	14.01.2022
	10.00
	MED.03
	OPIEKUN MEDYCZNY
	7

	
	12.00
	MED.03
	OPIEKUN MEDYCZNY
	7

	
	
	
	
	



EGZAMIN PRAKTYCZNY- DOKUMENTACJA:
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: PLAC WOJEWÓDZKI 3, SIERADZ, BUDYNEK POLITECHNIKI ŁÓDZKIEJ
	DATA:	
	GODZINA:
	KWALIFIKACJA:
	KIERUNEK:
	ILOŚĆ OSÓB:

	10.01.2022
	9.00
	EKA.01
	TECHNIK ADMINISTRACJI 
	5

	10.01.2022
	9.00
	FRK.04
	TECHNIK USŁ. KOSMETYCZNYCH
	1

	10.01.2022
	9.00
	BPO.01
	TECHNIK BHP
	19

	10.01.2022
	9.00
	BPO.02
	TECHNIK OCHRONY OSÓB I MIENIA 
	4

	10.01.2022
	9.00
	AU.68
	TECHNIK ADMINISTRACJI
	2

	10.01.2022
	13.00
	AU.61
	TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH 
	1

	
	
	
	
	



EGZAMIN PISEMNY – DOKUMENTACJA:
MIEJSCE EGZAMINOWANIA: PRACOWNIA KOSMETYCZNA, UL. BRATERSTWA BRONI 10A
	DATA:
	GODZINA:
	KWALIFIKACJA:
	KIERUNEK:
	ILOŚĆ OSÓB:

	11.01.2022
	10.00
	AU.68
	TECHNIK ADMINISTRACJI 
	1



EGZAMIN PRAKTYCZNY –WYKONYWANIE: 
	DATA:
	GODZINA:
	KWALIFIKACJA:
	KIERUNEK:
	ILOŚĆ OSÓB:
	MIEJSCE EGZAMINU:

	13.01.2022
	16.00
	AU.62
	TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH
	1
	PRACOWNIA KOSMETYCZNA, UL.BRATERSTWA BRONII 10a

	14.01.2022
	8.00
	OGR.01
	FLORYSTA
	3
	PLAC WOJEWÓDZKI 3, SIERADZ, POLITECHNIKA ŁÓDZKA 

	
	11.00
	OGR.01
	FLORYSTA
	3
	PLAC WOJEWÓDZKI 3, SIERADZ, POLITECHNIKA ŁÓDZKA 

	
	14.00
	OGR.01
	FLORYSTA
	4
	PLAC WOJEWÓDZKI 3, SIERADZ, POLITECHNIKA ŁÓDZKA 

	15.01.2022
	11.00
	MED.03
	OPIEKUN MEDYCZNY
	3
	PRACOWNIA MEDYCZNA, UL.BRATERSTWA BRONI 10A

	
	14.00
	MED.03
	OPIEKUN MEDYCZNY
	3
	PRACOWNIA MEDYCZNA, UL.BRATERSTWA BRONI 10A

	
	17.00
	MED.03
	OPIEKUN MEDYCZNY
	3
	PRACOWNIA MEDYCZNA, UL.BRATERSTWA BRONI 10A

	16.01.2022
	8.00
	MED.03
	OPIEKUN MEDYCZNY
	3
	PRACOWNIA MEDYCZNA, UL.BRATERSTWA BRONI 10A

	
	11.00
	MED.03
	OPIEKUN MEDYCZNY
	4
	PRACOWNIA MEDYCZNA, UL.BRATERSTWA BRONI 10A

	
	14.00
	MED.03
	OPIEKUN MEDYCZNY
	3
	PRACOWNIA MEDYCZNA, UL.BRATERSTWA BRONI 10A



